
Rada  města  Bochov  24/2019 

9.7.2019 stránka  č. 1, celkem  5  stran 

 

ZÁPIS   
Z 24.  JEDNÁNÍ  RADY  MĚSTA  BOCHOV  DNE 9.7.2019 

 

Přítomni :  p. M. Egert, p. M. Pechočiaková, p. L. Chalupný, p. O. Veselý    

Omluven :   p. R. Kajzar 

Ověřovatel  zápisu : p. L. Chalupný 

Hosté :   XXX 

Zahájení :  16:00  hodin 
 

PROGRAM 
1. Zahájení 

2. Prezentace města v mobilní aplikaci „Mobilní turista TvM“ 

3. Vyjádření města k návrhu soupisu nových pozemků v rámci KoPÚ 

v Dlouhé Lomnici 

4. Informace o pozemcích předávaných z majetku Karlovarského kraje do 

majetku města Bochov a naopak 

5. Osazovací plán v Údrči 

6. Seminář „Rozpočet a rozpočtový proces“ 

7. Přehled stipendií (odměn) pro žáky ZŠ a 2. ZŠ Bochov 

8. Informační cedule – třídění odpadů 

9. Výměna pokojových kamen v bytě č. 1, č.p. 2 v Bochově 

10. Přidělování bytu č. 7 v č.p. 404 – současný uživatel 

11. Převod kauce k bytu č. 7 v č.p. 404 v Bochově 

12. Odstoupení od koupě OA Citroën Zaamra Jumper 

13. Záměr prodeje OA Citroën Zaamra Jumper 

14. Zpráva komise výběrové při RM – VŘ nákup OA + VŘ oprava střešního 

pláště na č.p. 3 v Bochově 

 

USNESENÍ 
Z 24.  JEDNÁNÍ  RADY  MĚSTA  BOCHOV  ZE  DNE 9.7.2019 

 

Usnesení  č. R/283/24/19 

Rada  města  vzala  na  vědomí   zápis  z 23.  jednání  Rady  města  ze  dne 1.7.2019, 

provedla  jeho  kontrolu  a : 

konstatuje, že  tento  zápis  je  bez  závad  a  uložené  úkoly  byly  splněny. 

Hlasování : Pro – 4, Proti – 0, Zdržel  se – 0 

 

Usnesení  č. R/284/24/19 

Rada města projednala předložený návrh a:  

schvaluje prezentaci města v mobilní aplikaci a webových stránkách  „Mobilní turista TvM“  

od firmy GOWAY s.r.o. se sídlem v Brně v celkové ceně 12.100,- Kč včetně DPH za 

celkovou prezentaci města Bochov pro turisty i občany po dobu minimálně tří let 

Hlasování : Pro -  4 , Proti - 0 , Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/285/24/19 

Rada města projednala  předložený materiál a: 



 Rada  města  Bochov 24/2019 

9.7.2019   stránka  č. 2, celkem  5  stran 

I. bere na vědomí  žádost projektantky  Ing. Michaely  Tóthové   o  vyjádření  k  návrhu   

soupisu nových pozemků  v rámci KoPÚ v Dlouhé Lomnici –  návrh ze dne  21.6.2019 

II. nemá námitek  k předloženému návrhu soupisu nových pozemků ohledně KoPÚ 

v Dlouhé Lomnici ze dne 21.6.2019 

III. pověřuje pracovnici  MěÚ   na úseku územního plánování a  pozemkové  problematiky, 

aby o usnesení informovala projektantku   

Termín do : 19.7.2019 

Hlasování : Pro - 4 , Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/286/24/19 

Rada města projednala  předložený materiál a: 

I. bere  na  vědomí  návrh  KSaÚS KK, p.o.   ze  dne 23.5.2019 , který se týká 
majetkoprávního vypořádání  mezi městem Bochov a Karlovarským krajem ( na základě 

darovacích  smluv)  

I. souhlasí s návrhem uzavřít darovací smlouvy ohledně níže uvedených pozemků – 
1. darovací smlouvou přejdou do vlastnictví města Bochov  pozemky, na kterých se nachází 

chodníky  pro pěší a zeleň - 

- poz.p.č. 361/2  - ostatní plocha (ostatní komunikace) o výměře 765 m2  v k.ú. Teleč 

- poz.p.č. 361/3  - ostatní plocha (ostatní komunikace) o výměře 235 m2  v k.ú. Teleč 

- poz.p.č. 922/9  - trvalý travní porost o výměře 6 m2 v k.ú. Kozlov    

- poz.p.č. 922/10 - ostatní plocha (ostatní komunikace) o výměře 30 m2 v k.ú. Kozlov    

- poz.p.č. 922/11 - trvalý travní porost  o výměře 10 m2 v k.ú. Kozlov    

- poz.p.č. 922/12 - ostatní plocha (ostatní komunikace) o výměře 27 m2 v k.ú. Kozlov    

- poz.p.č. 932/10 - ostatní plocha (ostatní komunikace) o výměře 106 m2 v k.ú. Kozlov    

- poz.p.č. 932/11 - ostatní plocha (ostatní komunikace) o výměře 15 m2 v k.ú. Kozlov    

- poz.p.č. 932/12 - ostatní plocha (ostatní komunikace) o výměře 71 m2  v k.ú. Kozlov   

2. darovací smlouvou přejdou do vlastnictví Karlovarského kraje  pozemky, na kterých se nachází 

stavba silnice II/198 

- poz.p.č. 4174/2  - ostatní plocha (silnice) o výměře 491 m2 v k.ú. Bochov 

- poz.p.č. 366/13 – ostatní plocha  (silnice) o výměře 143 m2 v k.ú. Teleč 

- poz.p.č. 366/14  - ostatní plocha (silnice) o výměře  273 m2 v k.ú. Teleč   

II. pověřuje pracovnici  MěÚ   na úseku územního plánování a  pozemkové  problematiky, 

aby připravila potřebné podklady pro jednání zastupitelstva města  

Termín do : 19.7.2019 

Hlasování : Pro - 4 , Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/287/24/19 

Rada města projednala  předložený materiál a: 

I. schvaluje  osazovací plán „Údrč –  vegetační úpravy (výsadba kolem vodní plochy              

a komunikace)“ vypracovaný Ing. Milenou Novákovou Ph.D, který se týká výsadby, 

ošetření  a kácení dřevin v obci Údrč  (PD č. MN-20/2019) 

Hlasování : Pro - 4 , Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/288/24/19 

Rada města projednala předložený materiál a: 

I. souhlasí s účastí pracovnic MěÚ Bochov úseku ekonomického p. Hany Svobodové                       

a p. Jaroslavy Toušové na semináři „Rozpočet a rozpočtový proces“, který se koná   dne 

24.10.2019 v Praze 

II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov na ekonomickém úseku, aby odeslala závaznou přihlášku  

a uhradila platbu za seminář ve výši 1.750,- Kč za osobu včetně DPH 

Termín do: 19.7.2019 

Hlasování: Pro - 4, Proti - 0, Zdržel se – 0 



 Rada  města  Bochov 24/2019 

9.7.2019   stránka  č. 3, celkem  5  stran 

Usnesení  č. R/289/24/19 

Rada města projednala předloženou informaci a: 

bere na vědomí a) informaci ředitele ZŠ Bochov – výše stipendií pro žáky ZŠ Bochov

   za II. pololetí  školního roku 2018-2019 je v částce 13.000,- Kč 

b) informaci ředitelky 2.ZŠ Bochov – výše stipendií pro žáky 2.ZŠ 

Bochov za II. pololetí školního roku 2018-2019 je v částce 3.400,- Kč 

Hlasování : Pro - 4, Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/290/24/19 

Rada města projednala předložený materiál a: 

I. bere na vědomí nabídku Karlovarského kraje a fi. EKO-KOM, a. s. na výrobu a distribuci 

informačních cedulí, které mají napomoci zlepšení třídění odpadů v obcích Karlovarského 

kraje, distribuce by proběhla v r. 2020, instalace cedulí do 30 dní, do 2 ks zdarma, 3 a více 

ks 1.815,-- Kč/ks   

II. schvaluje nabídku od Karlovarského kraje a fi. EKO-KOM, a. s. a umístění 2 ks 

informačních cedulí: 

  a) na sběrné místo u objektu v Mariánské ulici u č. p. 338 v Bochově 

  b) do sběrného hnízda za č. p. 9 (v blízkosti náměstí) v Bochově 

  zdarma, s podmínkou instalace do 30 dní od doručení 

III. ukládá pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby zajistila objednání 

informačních cedulí  

Hlasování: Pro - 4, Proti - 0, Zdržel se - 0 

 

Usnesení  č. R/291/24/19 

Rada města projednala předloženou žádost a: 

I. bere na vědomí odborné vyjádření ke spotřebiči (zpráva o provedení kontroly technického 

stavu připojeného spotřebiče na tuhá paliva č. 530/2019, č. j. MUBO/1853/2019) - 

pokojová kamna (PETRY) v havarijním stavu v bytě č. 1 na Náměstí Míru č. p. 2 

v Bochově, nájemnice p. Svitková Alena 

II. ukládá  a) vedoucímu pracovní čety, aby zajistil nákup a instalaci pokojových kamen

  v hodnotě do 4.300,-- Kč  

Termín do:        

          b) pracovnici MěÚ úseku správy majetku města, aby vyhotovila dohodu  

   k nájemní smlouvě s novým evidenčním listem a předpisem nájemného,  

   pořizovací částka bude rozúčtována do nájemného dle životnosti kamen,  

   tj. 15 let 

Termín do: 19.7.2019 

III. pověřuje starostu, aby dohodu jménem města podepsal 

Hlasování: Pro - 4, Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/292/24/19 

Rada města projednala předloženou žádost a: 

I. schvaluje přidělení bytu č. 7 v č. p. 404 na Nám. Míru v Bochově p. Martinu Chytkovi na 

dobu určitou od 8. 7. 2019 do 30. 11. 2019, za stejných podmínek jako měla předchozí 

nájemnice 

II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města vypracování nájemní 

smlouvy na dobu určitou od 8. 7. 2019 do 30. 11. 2019 pro p. Martina Chytku 

III. pověřuje starostu, aby jménem města tuto nájemní smlouvu podepsal 

Hlasování: Pro - 4, Proti - 0, Zdržel se - 0 

 



 Rada  města  Bochov 24/2019 

9.7.2019   stránka  č. 4, celkem  5  stran 

Usnesení  č. R/293/24/19 

Rada města projednala předložený materiál a: 

I. bere na vědomí prohlášení a souhlas bývalé nájemkyně bytu č. 7 Nám. Míru č. p. 404 

v Bochově p. Barbory Stejskalové s převodem kauce 

II. souhlasí s převodem kauce (trojnásobné měsíční nájemné) ve výši 14.370,- Kč na nového 

nájemce p. Martina Chytku k bytu č. 7 na Nám. Míru č. p. 404 v Bochově 

Hlasování: Pro - 4, Proti - 0, Zdržel se - 0 

 

Usnesení  č. R/294/24/19 

Rada města projednala předložený materiál a: 

I. bere na vědomí odstoupení od záměru koupě osobního automobilu kombi – Citroën 

Zaamra Jumper 3K4 3538 z majetku města ze strany p. Antonína Procházky 

Hlasování: Pro - 4, Proti - 0, Zdržel se - 0 

 

Usnesení  č. R/295/24/19 

Rada města projednala předložený materiál a: 

I. schvaluje nový záměr prodeje nepotřebného automobilu Citroen Zaamra Jumper 3K4 3538 

z majetku města, minimální nabídková cena 30.000,- Kč; osobní automobil červené barvy 

pořízen 9. 4. 2013, poprvé registrován 14. 1. 2005, bude prodán nejlepší nabídce 

II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města vypracování záměru prodeje 

a zveřejnění na úřední desce  

Termín do: 10. 7. 2019 

Hlasování: Pro - 4, Proti - 0, Zdržel se - 0 

 

Usnesení  č. R/296/24/19 

Rada města projednala předložený materiál a: 

I. bere na vědomí zprávu o posouzení a hodnocení nabídek výběrové komise ze dne 9. 7. 

2019 s názvem „ Bochov – osobní automobil “ 

II. rozhodla, že na doporučení výběrové komise bude uzavřena kupní smlouva s fi. 

AUTOspektrum 2000, s.r.o. Ringhofferova 115/1, 155 21 Praha 5 – Třebonice, nabídková 

cena bez DPH 626.108,26 Kč  

III. pověřuje starostu, aby jménem města smlouvu  

Termín do: 19.7.2019 

Hlasování: Pro - 4, Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/297/24/19 

Rada města projednala předložený materiál a: 

I. bere na vědomí zprávu o posouzení a hodnocení nabídek výběrové komise ze dne 9. 7 . 

2019  s názvem „ Výměna souvrství střešního pláště na objektu č.p. 3, náměstí Míru, 

Bochov 

II. rozhodla, že na doporučení výběrové komise bude uzavřena smlouva o dílo s fi. TRASH 

PKP, s. r. o., ČSL Letců 1307/2, Nejdek nabídková cena s DPH 647.749,30 Kč další 

v pořadí je firma BOLID M s.r.o. s nabídkovou cenou 750.235,- Kč Voršilská 2085/3, 110 

00 Praha 1 

III. pověřuje starostu, aby jménem města smlouvu  

Termín do: 19.7.2019 

Hlasování: Pro - 4, Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

 

 



 Rada  města  Bochov 24/2019 

9.7.2019   stránka  č. 5, celkem  5  stran 

Jednání bylo starostou řádně ukončeno v 16:55 hodin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Miroslav Egert, starosta města Bochov :   ___________________ 

 

 

 

Luboš Chalupný, místostarosta města Bochov :  ___________________ 

 

 

 

Luboš Chalupný, ověřovatel zápisu :               ___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Razítko 

 


